АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2022                                                                                                    № 40-П
с. Полом

О присвоении адреса
В соответствии со статьями 7,16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  ст. 34 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Зданию откорма молодняка крупного рогатого скота, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:03:410404:132 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Поломское сельское поселение, с. Полом, здание 1.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                 С.П. Пьянков